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BGLD. Hallenlandesmeisteschaften 2010 ErgebnislisteNeusiedl am See, 22.01.2010 - 24.01.2010

Wettkampf-Abschnitt: 1

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:39,45 511
100m: 01:16,11   01:16,11 200m: 02:42,05   01:25,94 300m: 04:18,58   01:36,53 400m: 05:39,45   01:20,87

2. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:42,91 496
100m: 01:21,46   01:21,46 200m: 02:47,24   01:25,78 300m: 04:25,27   01:38,03 400m: 05:42,91   01:17,64

3. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 05:56,94 439
100m: 01:22,45   01:22,45 200m: 02:45,64   01:23,19 300m: 04:28,58   01:42,94 400m: 05:56,94   01:28,36

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:31,02 737
100m: 01:00,36   01:00,36 200m: 02:09,94   01:09,58 300m: 03:27,03   01:17,09 400m: 04:31,02   01:03,99

2. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:38,84 677
100m: 01:05,30   01:05,30 200m: 02:14,69   01:09,39 300m: 03:37,42   01:22,73 400m: 04:38,84   01:01,42

3. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:49,89 602
100m: 01:04,26   01:04,26 200m: 02:17,82   01:13,56 300m: 03:42,76   01:24,94 400m: 04:49,89   01:07,13

4. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:34,13 393
100m: 01:19,44   01:19,44 200m: 02:37,03   01:17,59 300m: 04:17,32   01:40,29 400m: 05:34,13   01:16,81

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:47,28 335
100m: 01:18,78   01:18,78 200m: 02:48,88   01:30,10 300m: 04:19,62   01:30,74 400m: 05:47,28   01:27,66

2. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:04,01 291
100m: 01:23,13   01:23,13 200m: 02:56,46   01:33,33 300m: 04:30,96   01:34,50 400m: 06:04,01   01:33,05

3. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:21,08 254
100m: 01:28,98   01:28,98 200m: 03:08,20   01:39,22 300m: 04:45,32   01:37,12 400m: 08:06,46   03:21,14

4. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:37,44 224
100m: 01:32,03   01:32,03 300m: 04:59,46   03:27,43 400m: 06:37,44   01:37,98

5. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:49,29 205
100m: 01:33,48   01:33,48 200m: 03:16,58   01:43,10 300m: 05:03,71   01:47,13 400m: 06:49,29   01:45,58

6. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:08,81 178
100m: 01:33,82   01:33,82 200m: 03:22,77   01:48,95 300m: 05:15,36   01:52,59 400m: 07:08,81   01:53,45

7. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:10,58 176
100m: 01:36,25   01:36,25 200m: 03:27,12   01:50,87 300m: 05:19,65   01:52,53 400m: 07:10,58   01:50,93
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Fortsetzung: Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
8. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:14,80 171

100m: 01:36,84   01:36,84 200m: 03:28,78   01:51,94 300m: 05:23,34   01:54,56 400m: 07:14,80   01:51,46

Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (17:23)

100m: 01:27,10   01:27,10 200m: 03:07,48   01:40,38 300m: 04:49,47   01:41,99 400m: 06:29,21   01:39,74

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
Schüler 2 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:08,89 210
100m: 01:29,49   01:29,49 200m: 03:06,21   01:36,72 300m: 04:40,32   01:34,11 400m: 06:08,89   01:28,57

2. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:10,39 207
100m: 01:29,55   01:29,55 200m: 03:04,77   01:35,22 300m: 04:38,54   01:33,77 400m: 06:10,39   01:31,85

3. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:31,01 176
100m: 01:29,45   01:29,45 200m: 03:08,32   01:38,87 300m: 04:48,63   01:40,31 400m: 06:31,01   01:42,38

4. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:33,75 113
100m: 01:45,03   01:45,03 200m: 03:41,88   01:56,85 300m: 05:38,20   01:56,32 400m: 07:33,75   01:55,55

5. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 08:24,98 82
100m: 01:53,34   01:53,34 200m: 04:02,20   02:08,86 300m: 06:13,00   02:10,80 400m: 08:24,98   02:11,98

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:40,17 143
100m: 01:47,26   01:47,26 200m: 03:40,17   01:52,91

2. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:43,13 137
100m: 01:47,70   01:47,70 200m: 03:43,13   01:55,43

3. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:45,46 133
100m: 01:49,09   01:49,09 200m: 03:45,46   01:56,37

4. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:50,57 124
100m: 01:50,97   01:50,97 200m: 03:50,57   01:59,60

5. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:51,19 123
100m: 01:49,74   01:49,74 200m: 03:51,19   02:01,45

6. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:54,51 118
100m: 01:52,30   01:52,30 200m: 03:54,51   02:02,21

7. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:55,92 116
100m: 01:48,50   01:48,50 200m: 03:55,92   02:07,42
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Fortsetzung: Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich

Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
8. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:15,97 91

100m: 02:01,55   02:01,55 200m: 04:15,97   02:14,42

9. Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:22,94 84
100m: 02:03,42   02:03,42 200m: 04:22,94   02:19,52

10. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:28,94 78
100m: 02:07,81   02:07,81 200m: 04:28,94   02:21,13

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Schüler 3 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 03:10,60 159
100m: 01:34,01   01:34,01 200m: 03:10,60   01:36,59

2. Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 03:25,53 127
100m: 01:39,74   01:39,74

3. Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:31,86 116
100m: 01:36,57   01:36,57 200m: 03:31,86   01:55,29

4. Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:38,65 105
100m: 01:43,46   01:43,46 200m: 03:38,65   01:55,19

5. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:39,14 105
100m: 01:44,92   01:44,92 200m: 03:39,14   01:54,22

6. Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:58,21 82
100m: 01:47,93   01:47,93 200m: 03:58,21   02:10,28

7. SCHMIT Stefan 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:51,61 44
100m: 02:12,61   02:12,61 200m: 04:51,61   02:39,00

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 10:10,36 538
100m: 01:14,15   01:14,15 200m: 02:30,77   01:16,62 300m: 03:47,33   01:16,56 400m: 05:05,03   01:17,70
500m: 06:22,57   01:17,54 600m: 07:39,81   01:17,24 700m: 08:52,19   01:12,38 800m: 10:10,36   01:18,17

2. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 10:30,34 489
100m: 01:13,69   01:13,69 200m: 02:32,07   01:18,38 300m: 03:50,60   01:18,53 400m: 05:10,12   01:19,52
500m: 06:30,50   01:20,38 600m: 07:51,16   01:20,66 700m: 09:12,15   01:20,99 800m: 10:30,34   01:18,19

3. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 10:54,46 437
100m: 01:15,44   01:15,44 200m: 02:36,29   01:20,85 300m: 03:59,35   01:23,06 400m: 05:22,47   01:23,12
500m: 06:47,01   01:24,54 600m: 08:11,10   01:24,09 700m: 09:34,13   01:23,03 800m: 10:54,46   01:20,33

4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 10:58,53 429
100m: 01:15,79   01:15,79 200m: 02:39,94   01:24,15 300m: 04:03,23   01:23,29 400m: 05:25,03   01:21,80
500m: 06:50,18   01:25,15 600m: 08:15,30   01:25,12 700m: 09:36,51   01:21,21 800m: 10:58,53   01:22,02
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Fortsetzung: Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich

Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
5. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 12:14,85 309

100m: 01:21,76   01:21,76 200m: 02:52,51   01:30,75 300m: 04:24,72   01:32,21 400m: 05:58,56   01:33,84
500m: 07:33,14   01:34,58 600m: 09:08,63   01:35,49 700m: 10:44,10   01:35,47 800m: 12:14,85   01:30,75

6. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 12:32,99 287
100m: 01:28,78   01:28,78 200m: 03:03,23   01:34,45 300m: 04:38,12   01:34,89 400m: 06:13,54   01:35,42
500m: 07:49,40   01:35,86 600m: 09:25,74   01:36,34 700m: 11:01,62   01:35,88 800m: 12:32,99   01:31,37

7. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 12:59,87 258
100m: 01:25,29   01:25,29 200m: 03:01,62   01:36,33 300m: 04:39,91   01:38,29 400m: 06:18,51   01:38,60
500m: 07:59,52   01:41,01 600m: 09:40,20   01:40,68 700m: 11:20,76   01:40,56 800m: 12:59,87   01:39,11

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 16:32,72 679
100m: 01:03,69   01:03,69 200m: 02:11,99   01:08,30 300m: 03:20,49   01:08,50 400m: 04:28,34   01:07,85
500m: 05:35,24   01:06,90 600m: 06:42,24   01:07,00 700m: 07:49,27   01:07,03 800m: 08:56,10   01:06,83
900m: 10:01,01   01:04,91 1000m: 11:06,30   01:05,29 1100m: 12:12,12   01:05,82 1200m: 13:18,08   01:05,96

1300m: 14:23,87   01:05,79 1400m: 15:30,03   01:06,16 1500m: 16:32,72   01:02,69

2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 16:53,96 637
100m: 01:03,75   01:03,75 200m: 02:12,02   01:08,27 300m: 03:20,46   01:08,44 400m: 04:28,37   01:07,91
500m: 05:35,65   01:07,28 600m: 06:43,16   01:07,51 700m: 07:51,77   01:08,61 800m: 09:00,00   01:08,23
900m: 10:08,10   01:08,10 1000m: 11:16,90   01:08,80 1100m: 12:24,40   01:07,50 1200m: 13:32,55   01:08,15

1300m: 14:40,22   01:07,67 1400m: 15:47,86   01:07,64 1500m: 16:53,96   01:06,10

3. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 18:49,80 461
100m: 01:11,26   01:11,26 200m: 02:25,25   01:13,99 300m: 03:39,48   01:14,23 400m: 04:53,43   01:13,95
500m: 06:08,48   01:15,05 600m: 07:23,25   01:14,77 700m: 08:40,76   01:17,51 800m: 09:57,23   01:16,47
900m: 11:12,77   01:15,54 1000m: 12:29,73   01:16,96 1100m: 13:46,07   01:16,34 1200m: 15:02,88   01:16,81

1300m: 16:19,56   01:16,68 1400m: 17:36,16   01:16,60 1500m: 18:49,80   01:13,64

4. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 20:37,10 351
100m: 01:19,19   01:19,19 200m: 02:41,02   01:21,83 300m: 04:03,89   01:22,87 400m: 05:27,07   01:23,18
500m: 06:51,09   01:24,02 600m: 08:14,43   01:23,34 700m: 09:37,50   01:23,07 800m: 11:00,81   01:23,31
900m: 12:24,82   01:24,01 1000m: 13:48,76   01:23,94 1100m: 15:11,48   01:22,72 1200m: 16:34,14   01:22,66

1300m: 17:55,13   01:20,99 1400m: 19:16,51   01:21,38 1500m: 20:37,10   01:20,59

5. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 21:42,79 300
100m: 01:21,17   01:21,17 200m: 02:46,23   01:25,06 300m: 04:12,23   01:26,00 400m: 05:40,06   01:27,83
500m: 07:10,27   01:30,21 600m: 08:37,11   01:26,84 700m: 10:03,57   01:26,46 800m: 11:30,59   01:27,02
900m: 13:01,61   01:31,02 1100m: 15:58,04   02:56,43 1200m: 17:25,95   01:27,91 1300m: 18:53,64   01:27,69

1400m: 20:20,56   01:26,92 1500m: 21:42,79   01:22,23
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Wettkampf-Abschnitt: 2

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:29,89 530
2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:30,17 515
3. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:31,32 461
4. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:31,40 457
5. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:31,44 455
6. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,32 419
7. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,73 404
8. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,99 394

9. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:33,86 365
10. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:35,16 326
11. Haider Melanie 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:35,37 320
12. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:36,49 291
13. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:36,93 281
14. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:37,19 275
15. Sebauer Lena 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:37,25 274
16. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:37,74 263

17. Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:38,29 252
18. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:38,58 247

19. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:38,75 243
20. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:43,88 168
21. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:44,15 164
22. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:46,26 143
23. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:46,95 137
24. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:47,21 135
25. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:47,60 131
26. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:48,63 123
27. Szigeti Katharina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:49,12 119
28. Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:51,72 102
29. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:52,51 98
30. Hessheimer Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:53,89 90
31. Gick Samira 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:54,44 88
32. Scherz Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:54,54 87
33. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:55,12 85
34. Dragschitz Lisa 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,32 75
35. Lutz Sophie 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:03,70 55
36. Scherz Magdalena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:18,42 29
37. Stöger Lilli 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:38,56 15

Novak Lena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT CLD
Abgemeldet
Hoffmann Lorena 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet
Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (09:11)
Frühstart
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Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:31,32 461

2. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:33,86 365
3. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:35,16 326

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:31,44 455
2. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,32 419
3. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,73 404
4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,99 394

5. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:36,49 291
6. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:36,93 281
7. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:37,19 275
8. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:37,74 263

9. Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:38,29 252
10. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:38,58 247

11. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:38,75 243

Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (09:11)
Frühstart

Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:43,88 168
2. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:44,15 164
3. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:46,26 143
4. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:46,95 137
5. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:47,21 135
6. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:47,60 131
7. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:48,63 123
8. Szigeti Katharina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:49,12 119
9. Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:51,72 102

10. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:52,51 98
11. Hessheimer Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:53,89 90
12. Gick Samira 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:54,44 88
13. Scherz Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:54,54 87
14. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:55,12 85
15. Dragschitz Lisa 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,32 75
16. Lutz Sophie 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:03,70 55
17. Scherz Magdalena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:18,42 29
18. Stöger Lilli 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:38,56 15

Novak Lena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT CLD
Abgemeldet
Hoffmann Lorena 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für Eisenstädter SU



Gedruckt am 24.01.2010 um 19:25:03 Seite 7

BGLD. Hallenlandesmeisteschaften 2010 ErgebnislisteNeusiedl am See, 22.01.2010 - 24.01.2010

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:24,08 690
2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:25,64 572
3. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:26,54 515
4. Gettinger Christian 1990 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:27,85 446
5. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:28,32 424
6. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:30,10 353
7. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:30,26 348
8. Rinnhofer Florian 1992 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:30,35 345

9. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:31,35 313
10. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,46 282
11. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:33,62 254
12. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:34,56 233
13. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:35,18 221
14. Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:35,80 210
15. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:36,44 199
16. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:37,24 187

17. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:39,20 160
18. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:39,36 158

19. Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:39,71 154
Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:39,71 154

21. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:40,76 142
22. Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:44,88 107
23. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:48,06 87
24. Altenburger Alexander 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:49,05 82
25. Altenburger Max 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:53,90 62
26. SCHMIT Stefan 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,40 54
27. Flecher Nikolaus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,75 50
28. Ensbacher Markus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,04 42
29. Schwartz Dominik 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:07,01 32
30. Reiterits Niki 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:07,32 32
31. Spindler Erik 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,78 27

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet
Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (09:15)
Frühstart

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:32,46 282
2. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:33,62 254
3. Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:35,80 210
4. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:36,44 199
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Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:30,10 353
2. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:30,26 348

3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:31,35 313
4. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:34,56 233
5. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:35,18 221

6. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:39,20 160
7. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:39,36 158

8. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:40,76 142

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet

Schüler 3 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:37,24 187

2. Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:39,71 154
Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:39,71 154

4. Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:44,88 107
5. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:48,06 87
6. Altenburger Alexander 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:49,05 82
7. Altenburger Max 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:53,90 62
8. SCHMIT Stefan 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,40 54
9. Flecher Nikolaus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,75 50

10. Ensbacher Markus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,04 42
11. Schwartz Dominik 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:07,01 32
12. Reiterits Niki 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:07,32 32
13. Spindler Erik 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,78 27

Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (09:15)
Frühstart

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schubert Karl-Heinz 1964 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:32,22 288
2. Vrba Günter 1969 Schwimmunion Neusied AUT 00:32,33 285
3. Dragschitz René 1971 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:34,86 227
4. Will Michael 1965 Schwimmunion Neusied AUT 00:38,35 171

Fast Martin 1970 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (09:19)
Frühstart
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Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:52,06 564
100m: 01:09,84   01:09,84 200m: 02:23,03   01:13,19 300m: 03:38,01   01:14,98 400m: 04:52,06   01:14,05

2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:01,41 513
100m: 01:11,25   01:11,25 200m: 02:26,78   01:15,53 300m: 03:43,70   01:16,92 400m: 05:01,41   01:17,71

3. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:05,77 492
100m: 01:10,64   01:10,64 200m: 02:28,83   01:18,19 300m: 03:47,81   01:18,98 400m: 05:05,77   01:17,96

4. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:08,13 480
100m: 01:12,32   01:12,32 200m: 02:30,00   01:17,68 300m: 03:50,03   01:20,03 400m: 05:08,13   01:18,10

5. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:19,97 429
100m: 01:17,43   01:17,43 200m: 02:38,77   01:21,34 300m: 03:59,57   01:20,80 400m: 05:19,97   01:20,40

6. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:25,66 407
100m: 01:14,44   01:14,44 200m: 02:37,50   01:23,06 300m: 04:03,81   01:26,31 400m: 05:25,66   01:21,85

7. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 05:31,05 387
100m: 01:13,97   01:13,97 200m: 02:34,79   01:20,82 300m: 03:56,98   01:22,19 400m: 05:31,05   01:34,07

8. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:55,64 312
100m: 01:20,84   01:20,84 200m: 02:49,82   01:28,98 300m: 04:22,22   01:32,40 400m: 05:55,64   01:33,42

9. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:01,62 297
100m: 01:22,09   01:22,09 200m: 02:52,48   01:30,39 300m: 04:26,36   01:33,88 400m: 06:01,62   01:35,26

10. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:23,10 250
100m: 01:29,55   01:29,55 200m: 03:05,51   01:35,96 300m: 04:44,75   01:39,24 400m: 06:23,10   01:38,35

11. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:37,01 225
100m: 01:33,56   01:33,56 200m: 03:14,23   01:40,67 300m: 04:56,89   01:42,66 400m: 06:37,01   01:40,12

12. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:38,30 222
100m: 01:31,56   01:31,56 200m: 03:11,14   01:39,58 300m: 04:54,85   01:43,71 400m: 06:38,30   01:43,45

13. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:49,72 204
100m: 01:34,04   01:34,04 200m: 03:21,53   01:47,49 300m: 05:06,86   01:45,33 400m: 06:49,72   01:42,86

14. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:30,24 154
100m: 01:38,58   01:38,58 200m: 03:35,78   01:57,20 300m: 05:35,66   01:59,88 400m: 07:30,24   01:54,58

Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 05:31,05 387
100m: 01:13,97   01:13,97 200m: 02:34,79   01:20,82 300m: 03:56,98   01:22,19 400m: 05:31,05   01:34,07

2. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:01,62 297
100m: 01:22,09   01:22,09 200m: 02:52,48   01:30,39 300m: 04:26,36   01:33,88 400m: 06:01,62   01:35,26
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Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:05,77 492
100m: 01:10,64   01:10,64 200m: 02:28,83   01:18,19 300m: 03:47,81   01:18,98 400m: 05:05,77   01:17,96

2. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:08,13 480
100m: 01:12,32   01:12,32 200m: 02:30,00   01:17,68 300m: 03:50,03   01:20,03 400m: 05:08,13   01:18,10

3. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:19,97 429
100m: 01:17,43   01:17,43 200m: 02:38,77   01:21,34 300m: 03:59,57   01:20,80 400m: 05:19,97   01:20,40

4. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:25,66 407
100m: 01:14,44   01:14,44 200m: 02:37,50   01:23,06 300m: 04:03,81   01:26,31 400m: 05:25,66   01:21,85

5. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:55,64 312
100m: 01:20,84   01:20,84 200m: 02:49,82   01:28,98 300m: 04:22,22   01:32,40 400m: 05:55,64   01:33,42

6. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 06:23,10 250
100m: 01:29,55   01:29,55 200m: 03:05,51   01:35,96 300m: 04:44,75   01:39,24 400m: 06:23,10   01:38,35

7. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:37,01 225
100m: 01:33,56   01:33,56 200m: 03:14,23   01:40,67 300m: 04:56,89   01:42,66 400m: 06:37,01   01:40,12

8. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:38,30 222
100m: 01:31,56   01:31,56 200m: 03:11,14   01:39,58 300m: 04:54,85   01:43,71 400m: 06:38,30   01:43,45

9. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:49,72 204
100m: 01:34,04   01:34,04 200m: 03:21,53   01:47,49 300m: 05:06,86   01:45,33 400m: 06:49,72   01:42,86

10. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:30,24 154
100m: 01:38,58   01:38,58 200m: 03:35,78   01:57,20 300m: 05:35,66   01:59,88 400m: 07:30,24   01:54,58

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:10,61 669
100m: 01:00,36   01:00,36 200m: 02:05,34   01:04,98 300m: 03:07,51   01:02,17 400m: 04:10,61   01:03,10

2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:20,58 595
100m: 01:00,93   01:00,93 200m: 02:08,36   01:07,43 300m: 03:15,00   01:06,64 400m: 04:20,58   01:05,58

3. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:47,04 445
100m: 01:07,32   01:07,32 200m: 02:20,79   01:13,47 300m: 03:35,98   01:15,19 400m: 04:47,04   01:11,06

4. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:49,66 433
100m: 01:07,03   01:07,03 200m: 02:20,28   01:13,25 300m: 03:35,25   01:14,97 400m: 04:49,66   01:14,41

5. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:54,31 413
100m: 01:08,89   01:08,89 200m: 02:24,35   01:15,46 300m: 03:40,21   01:15,86 400m: 04:54,31   01:14,10

6. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:36,20 277
100m: 01:18,11   01:18,11 200m: 02:47,40   01:29,29 300m: 04:12,82   01:25,42 400m: 05:36,20   01:23,38

7. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:58,34 229
300m: 04:28,21   04:28,21 400m: 05:58,34   01:30,13

8. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:36,29 169
100m: 01:30,23   01:30,23 200m: 03:10,62   01:40,39 300m: 04:54,02   01:43,40 400m: 06:36,29   01:42,27
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Fortsetzung: Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
9. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:06,24 136

100m: 01:37,43   01:37,43 200m: 03:28,26   01:50,83 300m: 05:21,19   01:52,93 400m: 07:06,24   01:45,05

10. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:06,84 135
100m: 01:35,56   01:35,56 200m: 03:27,55   01:51,99 300m: 05:20,57   01:53,02 400m: 07:06,84   01:46,27

11. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:10,87 132
100m: 01:37,88   01:37,88 200m: 03:28,22   01:50,34 300m: 05:22,13   01:53,91 400m: 07:10,87   01:48,74

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:36,20 277
100m: 01:18,11   01:18,11 200m: 02:47,40   01:29,29 300m: 04:12,82   01:25,42 400m: 05:36,20   01:23,38

2. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 07:06,84 135
100m: 01:35,56   01:35,56 200m: 03:27,55   01:51,99 300m: 05:20,57   01:53,02 400m: 07:06,84   01:46,27

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:49,66 433
100m: 01:07,03   01:07,03 200m: 02:20,28   01:13,25 300m: 03:35,25   01:14,97 400m: 04:49,66   01:14,41

2. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:54,31 413
100m: 01:08,89   01:08,89 200m: 02:24,35   01:15,46 300m: 03:40,21   01:15,86 400m: 04:54,31   01:14,10

3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:58,34 229
300m: 04:28,21   04:28,21 400m: 05:58,34   01:30,13

4. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 06:36,29 169
100m: 01:30,23   01:30,23 200m: 03:10,62   01:40,39 300m: 04:54,02   01:43,40 400m: 06:36,29   01:42,27

5. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:06,24 136
100m: 01:37,43   01:37,43 200m: 03:28,26   01:50,83 300m: 05:21,19   01:52,93 400m: 07:06,24   01:45,05

6. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 07:10,87 132
100m: 01:37,88   01:37,88 200m: 03:28,22   01:50,34 300m: 05:22,13   01:53,91 400m: 07:10,87   01:48,74

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:48,48 177
2. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:48,83 174
3. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:52,58 139
4. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:54,38 126
5. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:55,07 121
6. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,13 108
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Fortsetzung: Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
7. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:58,28 102
8. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:58,48 101

9. Szigeti Katharina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,98 85
10. Hessheimer Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,09 84
11. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,97 81
12. Scherz Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:05,88 71
13. Gick Samira 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:08,79 62
14. Dragschitz Lisa 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:11,20 56
15. Novak Lena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:14,98 48
16. Scherz Magdalena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:18,07 42

17. Lutz Sophie 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:19,10 41
18. Stöger Lilli 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:29,66 28

Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT CLD
Abgemeldet
Hoffmann Lorena 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Schüler 3 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:46,57 132
2. Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:51,46 98
3. Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,56 74
4. Altenburger Max 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:56,95 72
5. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,97 72
6. SCHMIT Stefan 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,20 71
7. Altenburger Alexander 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:02,43 55
8. Ensbacher Markus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:06,66 45

9. Schwartz Dominik 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:12,77 35
10. Flecher Nikolaus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:13,94 33
11. Reiterits Niki 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:15,55 31
12. Spindler Erik 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:15,88 31

Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (10:33)
Verlassen d Lage
Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (10:34)
Frühstart
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Dragschitz René 1971 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:46,29 135

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:25,80 444
2. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:26,06 440
3. Sebauer Lena 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:26,78 429
4. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:29,17 395
5. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,54 378
6. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,55 378
7. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,60 365
8. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:32,68 352

9. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:34,83 329
10. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,68 320
11. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:36,04 316
12. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,56 302
13. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:40,27 278
14. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:41,59 267
15. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,88 250
16. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,18 248

17. Haider Melanie 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,56 245
18. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,82 243

19. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,24 241
20. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,47 239
21. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:47,22 227
22. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:50,87 206
23. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:50,99 205
24. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:54,47 187
25. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:55,43 182
26. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:57,42 173
27. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:02,90 151
28. Rösle Ines 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:06,51 138
29. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:20,92 100

Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (10:40)
Frühstart
Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (10:39)
Wende mit einer Hand
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Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:26,06 440
2. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:32,68 352

3. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,68 320

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,54 378
2. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,55 378
3. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,60 365

4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:34,83 329
5. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:36,04 316
6. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,56 302
7. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:41,59 267
8. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,18 248

9. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,24 241
10. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:50,99 205
11. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:02,90 151

Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (10:40)
Frühstart

Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:40,27 278
2. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,88 250

3. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,82 243

4. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,47 239
5. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:47,22 227
6. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:50,87 206
7. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:54,47 187
8. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:55,43 182
9. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:57,42 173

10. Rösle Ines 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:06,51 138
11. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:20,92 100

Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (10:39)
Wende mit einer Hand
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Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:06,52 670
2. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:08,39 616
3. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,63 438
4. Rinnhofer Florian 1992 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:20,07 384
5. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,21 308
6. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,69 303
7. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:29,26 277
8. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,97 223

9. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,04 203
10. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:42,49 183
11. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,88 181
12. Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,92 181
13. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,63 177
14. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,68 172
15. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,98 161
16. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:53,21 136

17. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:55,85 127
18. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:01,38 110

19. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:05,65 99

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet
Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (10:51)
Delphin-Beine 

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,97 223

2. Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,92 181

3. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:55,85 127

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,21 308
2. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,69 303
3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:29,26 277

4. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,04 203
5. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,88 181
6. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,63 177
7. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:53,21 136

8. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:05,65 99

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet
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Schüler 2 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:42,49 183
2. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,68 172
3. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,98 161

4. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:01,38 110

Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (10:51)
Delphin-Beine 

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:28,02 601
100m: 01:10,24   01:10,24 200m: 02:28,02   01:17,78

2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:38,18 492
100m: 01:17,12   01:17,12 200m: 02:38,18   01:21,06

3. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:43,25 448
100m: 01:20,66   01:20,66 200m: 02:43,25   01:22,59

4. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:01,38 327
100m: 01:31,19   01:31,19 200m: 03:01,38   01:30,19

5. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:47,83 165
100m: 01:50,08   01:50,08 200m: 03:47,83   01:57,75

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:09,72 643
100m: 01:03,83   01:03,83 200m: 02:09,72   01:05,89

2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:10,81 627
100m: 01:05,21   01:05,21 200m: 02:10,81   01:05,60

3. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:30,72 410
100m: 01:14,72   01:14,72 200m: 02:30,72   01:16,00

4. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:34,83 378
100m: 01:15,81   01:15,81 200m: 02:34,83   01:19,02
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Wettkampf 23 - 4*50m Freistil weiblich
Schüler 1 u. j. weibl.

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 1 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:29,07 290
Heider Daniela 00:39,74    00:39,74 Kratky Celine 01:17,71    00:37,97
Toth Sons Laura 01:54,89    00:37,18 Schwarz Caroline 02:29,07    00:34,18

2. Schwimmunion Neusiedl am See 2 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:34,37 261
Kis Melanie 00:40,29    00:40,29 Granitz Katharina 01:21,67    00:41,38
Holzinger Magdalena 01:58,20    00:36,53 Andert Julia 02:34,37    00:36,17

3. Eisenstädter Schwimmunion 2 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:00,84 162
Gradwohl Hanna 00:46,08    00:46,08 Purner Tina 01:26,49    00:40,41
Purner Anna 02:19,37    00:52,88 Mozelt Anja 03:00,84    00:41,47

4. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:02,63 157
Dragschitz Tina 00:44,84    00:44,84 Belicova Gabriela 01:30,52    00:45,68
Holzinger Julia 02:15,48    00:44,96 Haubenwallner Magdalena 03:02,63    00:47,15

5. Schwimmunion Neusiedl am See 2 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:22,80 115
Gick Sarah 00:49,65    00:49,65 Farese Laura 01:42,40    00:52,75
Szigeti Katharina Sack Laura 03:22,80    03:22,80

Wettkampf 24 - 4*50m Freistil männlich
Schüler 2 u. j. männl.

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 1 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:30,47 185
Horvath Stefan 00:37,59    00:37,59 Straussberger Niklaus 01:16,26    00:38,67
Heppe Dominik 01:51,98    00:35,72 Jäger Nico 02:30,47    00:38,49

2. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:26,43 72
Granitz Lukas 00:45,72    00:45,72 Reiterits Niki
Sühs Bastian 02:41,50    02:41,50 Stöger Felix 03:26,43    00:44,93

3. Schwimmunion Neusiedl am See 2 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:05,04 43
Flecher Nikolaus 01:01,78    01:01,78 Dachs Manuel 01:49,02    00:47,24
Ensbacher Markus 02:55,31    01:06,29 Schwartz Dominik 04:05,04    01:09,73

Wettkampf 25 - 4*100m Freistil weiblich
Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 3 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:34,01 492
Wunderlich Anne 01:05,09    01:05,09 Kanya Emilia 02:12,14    01:07,05
Killian Sophie 03:23,19    01:11,05 Fast Jennifer 04:34,01    01:10,82

2. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:52,53 405
Korak Linda 01:09,07    01:09,07 Belicova Monika 02:25,98    01:16,91
Kis Claudia 03:43,28    01:17,30 Waba Viktoria 04:52,53    01:09,25

3. Eisenstädter Schwimmunion 4 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:10,51 338
Hautz Julia 01:17,17    01:17,17 Jäger Lara 02:39,45    01:22,28
Heider Catharina 03:54,77    01:15,32 Wagner Rebecca 05:10,51    01:15,74
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Wettkampf 26 - 4*100m Freistil männlich
Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 3 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:07,42 459
Girsch Michael 01:04,24    01:04,24 Maly Jakub 02:03,71    00:59,47
Szekely Fabian 03:05,46    01:01,75 Schaufler Marcel 04:07,42    01:01,96

2. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:24,71 375
Oberroither Patrick 01:03,52    01:03,52 Oberroither Christoph 02:12,36    01:08,84
Rinnhofer Florian 03:20,19    01:07,83 Gettinger Christian 04:24,71    01:04,52

3. Eisenstädter Schwimmunion 4 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:54,44 272
Koller Jan 01:04,49    01:04,49 Keinrath Stefan 02:14,53    01:10,04
Rotter Bernhardt 03:25,64    01:11,11 Machhörndl Philip 04:54,44    01:28,80
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Wettkampf-Abschnitt: 3

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:13,92 462
2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:14,89 444
3. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,21 422
4. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,11 325
5. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,13 313
6. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:24,46 310
7. Haider Melanie 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:28,52 269
8. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:30,60 251

9. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,68 250
10. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:33,69 227
11. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:34,25 223
12. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:35,55 214
13. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:36,15 210
14. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,33 202
15. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:38,28 197
16. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:39,06 192

17. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:39,50 189
18. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,72 188

19. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,10 170
20. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,54 163
21. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:48,39 147
22. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:48,64 146
23. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:51,32 135
24. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:55,37 122
25. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:00,31 107
26. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:01,00 105
27. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:36,10 49

Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,13 313
2. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:30,60 251

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,21 422
2. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,11 325
3. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:24,46 310

4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,68 250
5. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:33,69 227
6. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:34,25 223
7. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,33 202
8. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:38,28 197

9. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:39,50 189
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Fortsetzung: Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
10. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:48,64 146
11. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:51,32 135
12. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:00,31 107

Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:35,55 214
2. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:36,15 210
3. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:39,06 192

4. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,72 188

5. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:43,10 170
6. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,54 163
7. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:48,39 147
8. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:55,37 122
9. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:01,00 105

10. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:36,10 49

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:58,17 656
2. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:59,86 602
3. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:01,33 560
4. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:14,62 311
5. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:14,85 308
6. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,30 249
7. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,87 219
8. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:28,47 186

9. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,41 158
10. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,21 150
11. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,09 118
12. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,46 113
13. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,51 110
14. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,62 110
15. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,20 108
16. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:07,39 62

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,30 249

2. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:35,21 150
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Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:14,62 311
2. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,87 219
3. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:28,47 186

4. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,46 113
5. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,51 110

Schüler 2 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,41 158
2. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,09 118
3. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,62 110
4. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,20 108
5. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:07,39 62

Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:22,38 527
100m: 01:10,36   01:10,36 200m: 02:22,38   01:12,02

2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:26,81 481
100m: 01:11,09   01:11,09 200m: 02:26,81   01:15,72

3. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:28,27 467
100m: 01:12,63   01:12,63 200m: 02:28,27   01:15,64

4. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:29,08 459
100m: 01:12,40   01:12,40 200m: 02:29,08   01:16,68

5. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:32,01 433
100m: 01:14,02   01:14,02 200m: 02:32,01   01:17,99

6. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:36,20 399
100m: 01:15,90   01:15,90 200m: 02:36,20   01:20,30

7. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:47,43 324
100m: 01:22,41   01:22,41 200m: 02:47,43   01:25,02

8. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:56,89 275
100m: 01:22,53   01:22,53 200m: 02:56,89   01:34,36

9. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:34,14 155
100m: 01:43,97   01:43,97 200m: 03:34,14   01:50,17

10. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:38,59 146
100m: 01:45,41   01:45,41 200m: 03:38,59   01:53,18

11. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:51,82 122
100m: 01:54,40   01:54,40 200m: 03:51,82   01:57,42

12. Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:56,22 115
100m: 01:56,48   01:56,48 200m: 03:56,22   01:59,74
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Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:59,79 641
100m: 00:58,13   00:58,13 200m: 01:59,79   01:01,66

2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:00,82 625
100m: 01:00,15   01:00,15 200m: 02:00,82   01:00,67

3. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:06,45 545
100m: 01:01,44   01:01,44 200m: 02:06,45   01:05,01

4. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:18,71 413
100m: 01:06,64   01:06,64 200m: 02:18,71   01:12,07

5. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:19,81 403
100m: 01:06,21   01:06,21 200m: 02:19,81   01:13,60

6. Gettinger Christian 1990 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:26,30 352
100m: 01:09,55   01:09,55 200m: 02:26,30   01:16,75

7. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:07,28 168
100m: 01:25,98   01:25,98 200m: 03:07,28   01:41,30

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich
Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:50,23 219
2. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:53,78 178
3. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,46 146
4. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:58,46 139
5. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:58,50 139
6. Szigeti Katharina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:58,60 138
7. Hessheimer Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:59,54 131
8. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,27 121

9. Gick Samira 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,48 119
10. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,14 116
11. Lutz Sophie 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,26 115
12. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:03,50 108
13. Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:04,18 105
14. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:04,84 102
15. Scherz Magdalena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,29 80
16. Novak Lena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:11,02 77

17. Dragschitz Lisa 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:25,48 44

Scherz Viktoria 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:03)
Beinschere
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Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Schüler 3 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:50,94 144
2. Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:55,43 112
3. SCHMIT Stefan 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:55,83 110
4. Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:56,30 107
5. Polay Marius 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,63 105
6. Altenburger Max 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:58,75 94
7. Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:59,51 90
8. Altenburger Alexander 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:59,65 90

9. Flecher Nikolaus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,03 84
10. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:01,94 80
11. Ensbacher Markus 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:04,41 71
12. Schwartz Dominik 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:05,70 67
13. Spindler Erik 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:15,20 45

Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:07)
Verlassen d Lage
Reiterits Niki 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:05)
Wende mit einer Hand

Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 34 - 50m Brust männlich
Mastersklasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Martin 1970 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:40,09 296
2. Vrba Günter 1969 Schwimmunion Neusied AUT 00:43,22 236
3. Schubert Karl-Heinz 1964 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:44,92 210
4. Will Michael 1965 Schwimmunion Neusied AUT 00:44,94 210

Dragschitz René 1971 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:11)
Frühstart

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:08,12 626
2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:12,83 512
3. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:15,55 459
4. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:17,35 428
5. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:18,93 403
6. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,92 374
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Fortsetzung: Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
7. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,88 361
8. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:22,28 355

9. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,84 324
10. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,71 304
11. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,88 264
12. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,21 261
13. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,23 261
14. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,39 259
15. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,49 258
16. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,67 257

17. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:32,11 253
18. Haider Melanie 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:32,44 251

19. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:33,30 244
20. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:38,90 205
21. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:41,66 188
22. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,71 183
23. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,56 173
24. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,92 171
25. Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,79 167
26. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:47,85 158
27. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:54,32 132
28. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:56,22 126
29. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:57,15 123

Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:15,55 459

2. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,84 324

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:18,93 403
2. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,92 374
3. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,88 361
4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:22,28 355

5. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:26,71 304
6. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:30,88 264
7. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,23 261

8. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:32,11 253

9. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:33,30 244
10. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:44,56 173
11. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:44,92 171
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Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,21 261
2. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,39 259
3. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,49 258
4. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:31,67 257

5. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:38,90 205
6. Kis Melanie 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:41,66 188
7. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:42,71 183
8. Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,79 167
9. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:47,85 158

10. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:54,32 132
11. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:56,22 126
12. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:57,15 123

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:00,15 615
2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:01,61 572
3. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,49 366
4. Gettinger Christian 1990 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:11,78 362
5. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:14,50 323
6. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:17,08 292
7. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:24,94 218
8. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:32,54 169

9. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,58 163
10. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,27 121
11. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,97 109
12. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:55,88 86
13. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:59,52 78
14. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:07,34 65

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet
Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (16:47)
Verlassen d Lage
Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:49)
Verlassen d Lage

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,27 121

Novak Florian 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (16:49)
Verlassen d Lage

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für Eisenstädter SU



Gedruckt am 24.01.2010 um 19:25:04 Seite 26

BGLD. Hallenlandesmeisteschaften 2010 ErgebnislisteNeusiedl am See, 22.01.2010 - 24.01.2010

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,49 366
2. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:17,08 292
3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:24,94 218

4. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:46,97 109
5. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:55,88 86

Hoffman Julian 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT CLD
Abgemeldet

Schüler 2 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:32,54 169

2. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,58 163
3. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:59,52 78
4. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:07,34 65

Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (16:47)
Verlassen d Lage
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Wettkampf-Abschnitt: 4

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:34,65 578
50m: 00:34,42   00:34,42 100m: 01:11,54   00:37,12 150m: 01:58,31   00:46,77 200m: 02:34,65   00:36,34

2. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:34,85 576
50m: 00:33,98   00:33,98 100m: 01:13,35   00:39,37 150m: 02:00,36   00:47,01 200m: 02:34,85   00:34,49

3. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:44,08 484
50m: 00:38,09   00:38,09 100m: 01:19,09   00:41,00 150m: 02:05,63   00:46,54 200m: 02:44,08   00:38,45

4. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:48,02 451
50m: 00:38,21   00:38,21 100m: 01:19,35   00:41,14 150m: 02:09,33   00:49,98 200m: 02:48,02   00:38,69

5. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:52,94 413
50m: 00:39,88   00:39,88 100m: 01:23,27   00:43,39 150m: 02:15,00   00:51,73 200m: 02:52,94   00:37,94

6. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:01,50 358
50m: 00:40,58   00:40,58 100m: 01:27,52   00:46,94 150m: 02:22,75   00:55,23 200m: 03:01,50   00:38,75

7. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:08,12 321
50m: 00:43,86   00:43,86 100m: 01:33,54   00:49,68 150m: 02:24,37   00:50,83 200m: 03:08,12   00:43,75

8. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:11,85 303
50m: 00:44,05   00:44,05 100m: 01:34,89   00:50,84 150m: 02:28,23   00:53,34 200m: 03:11,85   00:43,62

9. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:12,08 302
50m: 00:47,35   00:47,35 100m: 01:37,35   00:50,00 150m: 02:28,78   00:51,43 200m: 03:12,08   00:43,30

10. Sebauer Lena 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:16,37 282
50m: 00:43,97   00:43,97 100m: 01:38,09   00:54,12 150m: 02:30,37   00:52,28 200m: 03:16,37   00:46,00

11. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:20,04 267
50m: 00:44,93   00:44,93 100m: 01:34,43   00:49,50 150m: 02:30,34   00:55,91 200m: 03:20,04   00:49,70

12. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:43,95 190
50m: 00:52,81   00:52,81 100m: 01:49,24   00:56,43 150m: 02:51,98   01:02,74 200m: 03:43,95   00:51,97

13. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:48,83 178
50m: 00:57,26   00:57,26 100m: 01:53,91   00:56,65 150m: 02:50,62   00:56,71 200m: 03:48,83   00:58,21

14. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:00,69 153
50m: 00:58,89   00:58,89 100m: 01:57,99   00:59,10 150m: 03:05,13   01:07,14

Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (09:02)
Verlassen d Lage bei Wende
50m: 00:46,49   00:46,49 100m: 01:37,98   00:51,49 150m: 02:33,83   00:55,85 200m: 03:20,81   00:46,98

Altenburger Nina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (09:06)
Verlassen d Lage
50m: 00:50,74   00:50,74 100m: 01:45,31   00:54,57 150m: 02:44,17   00:58,86 200m: 03:37,85   00:53,68
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Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:44,08 484
50m: 00:38,09   00:38,09 100m: 01:19,09   00:41,00 150m: 02:05,63   00:46,54 200m: 02:44,08   00:38,45

2. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:01,50 358
50m: 00:40,58   00:40,58 100m: 01:27,52   00:46,94 150m: 02:22,75   00:55,23 200m: 03:01,50   00:38,75

3. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:08,12 321
50m: 00:43,86   00:43,86 100m: 01:33,54   00:49,68 150m: 02:24,37   00:50,83 200m: 03:08,12   00:43,75

4. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:11,85 303
50m: 00:44,05   00:44,05 100m: 01:34,89   00:50,84 150m: 02:28,23   00:53,34 200m: 03:11,85   00:43,62

Jugend u. j. weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:48,02 451

50m: 00:38,21   00:38,21 100m: 01:19,35   00:41,14 150m: 02:09,33   00:49,98 200m: 02:48,02   00:38,69

2. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:52,94 413
50m: 00:39,88   00:39,88 100m: 01:23,27   00:43,39 150m: 02:15,00   00:51,73 200m: 02:52,94   00:37,94

3. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:12,08 302
50m: 00:47,35   00:47,35 100m: 01:37,35   00:50,00 150m: 02:28,78   00:51,43 200m: 03:12,08   00:43,30

4. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:20,04 267
50m: 00:44,93   00:44,93 100m: 01:34,43   00:49,50 150m: 02:30,34   00:55,91 200m: 03:20,04   00:49,70

5. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:43,95 190
50m: 00:52,81   00:52,81 100m: 01:49,24   00:56,43 150m: 02:51,98   01:02,74 200m: 03:43,95   00:51,97

6. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:48,83 178
50m: 00:57,26   00:57,26 100m: 01:53,91   00:56,65 150m: 02:50,62   00:56,71 200m: 03:48,83   00:58,21

7. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 04:00,69 153
50m: 00:58,89   00:58,89 100m: 01:57,99   00:59,10 150m: 03:05,13   01:07,14

Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT disq  (09:02)
Verlassen d Lage bei Wende
50m: 00:46,49   00:46,49 100m: 01:37,98   00:51,49 150m: 02:33,83   00:55,85 200m: 03:20,81   00:46,98

Altenburger Nina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT disq  (09:06)
Verlassen d Lage
50m: 00:50,74   00:50,74 100m: 01:45,31   00:54,57 150m: 02:44,17   00:58,86 200m: 03:37,85   00:53,68

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:07,79 733
50m: 00:27,91   00:27,91 100m: 01:00,23   00:32,32 150m: 01:37,58   00:37,35 200m: 02:07,79   00:30,21

2. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:12,05 664
50m: 00:28,62   00:28,62 100m: 01:02,57   00:33,95 150m: 01:42,13   00:39,56 200m: 02:12,05   00:29,92
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Fortsetzung: Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
3. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:37,60 391

50m: 00:34,25   00:34,25 100m: 01:12,29   00:38,04 150m: 02:00,27   00:47,98 200m: 02:37,60   00:37,33

4. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:52,72 297
50m: 00:40,16   00:40,16 100m: 01:23,19   00:43,03 150m: 02:13,39   00:50,20 200m: 02:52,72   00:39,33

5. Rinnhofer Florian 1992 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:54,27 289
50m: 00:39,07   00:39,07 100m: 01:27,37   00:48,30 150m: 02:13,97   00:46,60 200m: 02:54,27   00:40,30

6. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:56,06 280
50m: 00:37,23   00:37,23 100m: 01:21,26   00:44,03 150m: 02:14,62   00:53,36 200m: 02:56,06   00:41,44

7. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:00,61 260
50m: 00:37,93   00:37,93 100m: 01:24,88   00:46,95 150m: 02:19,35   00:54,47 200m: 03:00,61   00:41,26

8. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:10,38 222
50m: 00:41,04   00:41,04 100m: 01:30,98   00:49,94 150m: 02:24,49   00:53,51 200m: 03:10,38   00:45,89

9. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:23,28 182
50m: 00:45,35   00:45,35 100m: 01:37,67   00:52,32 150m: 02:36,33   00:58,66 200m: 03:23,28   00:46,95

10. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:25,86 175
50m: 00:46,03   00:46,03 100m: 01:41,59   00:55,56 150m: 02:37,09   00:55,50 200m: 03:25,86   00:48,77

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:00,61 260
50m: 00:37,93   00:37,93 100m: 01:24,88   00:46,95 150m: 02:19,35   00:54,47 200m: 03:00,61   00:41,26

2. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:10,38 222
50m: 00:41,04   00:41,04 100m: 01:30,98   00:49,94 150m: 02:24,49   00:53,51 200m: 03:10,38   00:45,89

Schüler 1 u. j. männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:37,60 391

50m: 00:34,25   00:34,25 100m: 01:12,29   00:38,04 150m: 02:00,27   00:47,98 200m: 02:37,60   00:37,33

2. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:52,72 297
50m: 00:40,16   00:40,16 100m: 01:23,19   00:43,03 150m: 02:13,39   00:50,20 200m: 02:52,72   00:39,33

3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:56,06 280
50m: 00:37,23   00:37,23 100m: 01:21,26   00:44,03 150m: 02:14,62   00:53,36 200m: 02:56,06   00:41,44

4. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:23,28 182
50m: 00:45,35   00:45,35 100m: 01:37,67   00:52,32 150m: 02:36,33   00:58,66 200m: 03:23,28   00:46,95

5. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:25,86 175
50m: 00:46,03   00:46,03 100m: 01:41,59   00:55,56 150m: 02:37,09   00:55,50 200m: 03:25,86   00:48,77
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Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich Anne 1988 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:02,07 616
2. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:05,19 531
3. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:06,70 496
4. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:09,03 447
5. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:09,69 435
6. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,13 427
7. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:10,67 417
8. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,79 398

9. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,30 331
10. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,47 329
11. Haider Melanie 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:16,80 325
12. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:18,61 303
13. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:19,49 293
14. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,93 278
15. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,07 276
16. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,53 272

17. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:21,87 268
18. Sebauer Lena 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:22,44 263

19. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,29 255
20. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,45 253
21. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,76 250
22. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,80 250
23. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,20 247
24. Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:27,17 222
25. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:32,31 187
26. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,22 182
27. Altenburger Nina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,59 180
28. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:37,28 160
29. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,93 148
30. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,22 134
31. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,32 133
32. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,54 125
33. Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,95 124

Junioren weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Waba Viktoria 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,13 427

2. Kis Claudia 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:18,61 303
3. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:19,49 293

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:09,03 447
2. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:09,69 435
3. Killian Sophie 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:10,67 417
4. Wagner Rebecca 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,79 398
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Fortsetzung: Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich

Jugend weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
5. Hautz Julia 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,30 331
6. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,93 278
7. Pavitsits Caroline 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,53 272

8. Pichler Natascha 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,29 255
9. Will Johanna 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,80 250

10. Steiner Magdalena 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:24,20 247
11. Gettinger Miriam 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:27,17 222
12. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,22 182
13. Altenburger Nina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:33,59 180
14. Polay Marie Sophie 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:45,54 125

Schüler 1 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schwarz Caroline 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:16,47 329
2. Toth Sons Laura 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:21,07 276

3. Holzinger Magdalena 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:21,87 268

4. Andert Julia 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,45 253
5. Kratky Celine 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:23,76 250
6. Granitz Katharina 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:32,31 187
7. Heider Daniela 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:37,28 160
8. Bauer Annika 1998 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:39,93 148
9. Purner Anna 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,22 134

10. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:43,32 133
11. Purner Tina 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:45,95 124

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich
Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:52,18 721
2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:58,26 518
3. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,21 425
4. Gettinger Christian 1990 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:02,25 425
5. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:04,53 381
6. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:04,59 380
7. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:08,80 315
8. Rinnhofer Florian 1992 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:10,38 294

9. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,25 283
10. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:20,16 199
11. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,24 198
12. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,69 195
13. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,95 193
14. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:21,93 186
15. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:25,57 163
16. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:27,99 150

17. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,79 132
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Fortsetzung: Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich

Allgemein

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
18. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,94 132

19. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:34,48 121
20. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:36,41 114
21. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,71 110

Cerny Richard 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT CLD
Abgemeldet

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:11,25 283
2. Kandelsdorfer Jakob 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:20,16 199
3. Machhörndl Philip 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:27,99 150

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:04,53 381
2. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:04,59 380
3. Rotter Bernhardt 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:08,80 315

4. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,69 195
5. Reither Niklas 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:21,93 186

6. Haider Marcel 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,79 132
7. Strebinger Lothar 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:31,94 132

8. Wiederkumm Sebastian 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:37,71 110

Cerny Richard 1997 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT CLD
Abgemeldet

Schüler 2 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Heppe Dominik 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,24 198
2. Horvath Stefan 1998 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:20,95 193
3. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 01:25,57 163

4. Granitz Lukas 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:34,48 121
5. Stöger Felix 1999 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:36,41 114
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Wettkampf 41 - 200m Schmetterling weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:42,57 461
2. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:42,72 460
3. Mardaus Alexandra 1996 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:58,44 349
4. Heider Catharina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:08,62 295

Wettkampf 42 - 200m Schmetterling männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:09,16 660
100m: 01:02,26   01:02,26 200m: 02:09,16   01:06,90

2. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:13,66 596
100m: 01:04,43   01:04,43 200m: 02:13,66   01:09,23

3. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:19,01 529
100m: 01:06,87   01:06,87 200m: 02:19,01   01:12,14

4. Oberroither Patrick 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:50,38 288
100m: 01:19,40   01:19,40 200m: 02:50,38   01:30,98

5. Koller Jan 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:54,87 266
100m: 01:23,51   01:23,51 200m: 02:54,87   01:31,36

6. Keinrath Stefan 1995 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:06,14 221
100m: 01:28,91   01:28,91 200m: 03:06,14   01:37,23

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich
Schüler 2 weibl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Dragschitz Tina 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:52,01 125
2. Gradwohl Hanna 2000 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:52,83 119
3. Holzinger Julia 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:55,25 104
4. Lair Antonia 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:55,67 102
5. Belicova Gabriela 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:56,32 98
6. Haubenwallner Magdalena 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:57,65 92
7. Gick Sarah 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:00,09 81
8. Sack Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:03,81 68

9. Farese Laura 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:11,58 48
10. Guttmann Elena 2001 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:11,95 47
11. Gick Samira 2002 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:23,21 31
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Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich
Schüler 3 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Jäger Robin 2002 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:48,93 103
2. Straussberger Niklaus 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:50,30 95
3. Heppe Philipp 2001 Eisenstädter SchwimmunionAUT 00:51,47 89
4. Bezeder Herwig 2000 Eisenstädter Schwimm AUT 00:52,03 86
5. Sühs Bastian 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 00:59,04 59
6. Dachs Manuel 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:00,23 55
7. Polay Marius 2000 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 01:06,83 40

Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich
Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Fast Jennifer 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:02,44 455
100m: 01:30,28   01:30,28 200m: 03:02,44   01:32,16

2. Korak Linda 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:04,08 443
100m: 01:29,69   01:29,69 200m: 03:04,08   01:34,39

3. Kanya Emilia 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:07,84 417
100m: 01:31,14   01:31,14 200m: 03:07,84   01:36,70

4. Sebauer Lena 1993 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:13,26 383
100m: 01:33,54   01:33,54 200m: 03:13,26   01:39,72

5. Jäger Lara 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:20,07 345
100m: 01:37,87   01:37,87 200m: 03:20,07   01:42,20

6. Belicova Monika 1995 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:32,83 287
100m: 01:39,60   01:39,60 200m: 03:32,83   01:53,23

7. Altenburger Nina 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:57,23 207
100m: 01:57,13   01:57,13 200m: 03:57,23   02:00,10

8. Wutschitz Anna 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:05,73 186
100m: 02:02,15   02:02,15 200m: 04:05,73   02:03,58

9. Mozelt Anja 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:23,28 151
100m: 02:04,85   02:04,85 200m: 04:23,28   02:18,43

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für Eisenstädter SU



Gedruckt am 24.01.2010 um 19:25:05 Seite 35

BGLD. Hallenlandesmeisteschaften 2010 ErgebnislisteNeusiedl am See, 22.01.2010 - 24.01.2010

Wettkampf 48 - 200m Brust männlich
Allgemein offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Podoprigora Maxim 1978 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:20,71 722
100m: 01:08,34   01:08,34 200m: 02:20,71   01:12,37

2. Maly Jakub 1992 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:29,91 597
100m: 01:11,23   01:11,23 200m: 02:29,91   01:18,68

3. Schaufler Marcel 1989 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:33,02 562
100m: 01:14,63   01:14,63 200m: 02:33,02   01:18,39

4. Szekely Fabian 1993 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:46,75 434
100m: 01:20,04   01:20,04 200m: 02:46,75   01:26,71

5. Rinnhofer Florian 1992 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:59,20 350
100m: 01:27,09   01:27,09 200m: 02:59,20   01:32,11

6. Girsch Michael 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:16,08 267
100m: 01:34,98   01:34,98 200m: 03:16,08   01:41,10

7. Jäger Nico 1999 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:32,47 210
100m: 01:44,00   01:44,00 200m: 03:32,47   01:48,47

8. Woller Franz 1997 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:07,35 133
100m: 01:56,96   01:56,96 200m: 04:07,35   02:10,39

Wettkampf 49 - 4*50m Lagen weiblich
Schüler 1 u. j. weibl.

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Schwimmunion Neusiedl am See 2 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 02:49,82 268
Holzinger Magdalena Belicova Gabriela 01:29,37    01:29,37
Granitz Katharina Andert Julia 02:49,82    02:49,82

2. Eisenstädter Schwimmunion 1 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:52,00 258
Kratky Celine 00:42,76    00:42,76 Schwarz Caroline 01:28,86    00:46,10
Toth Sons Laura 02:13,14    00:44,28 Heider Daniela 02:52,00    00:38,86

3. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:15,82 175
Holzinger Julia 00:47,78    00:47,78 Haubenwallner Magdalena 01:44,76    00:56,98
Dragschitz Tina Bauer Annika 03:15,82    03:15,82

4. Eisenstädter Schwimmunion 2 Eisenstädter SchwimmunionAUT 03:21,76 160
Purner Anna Mozelt Anja 01:44,43    01:44,43
Gradwohl Hanna 02:35,93    00:51,50 Purner Tina 03:21,76    00:45,83
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Wettkampf 50 - 4*50m Lagen männlich
Schüler 2 u. j. männl.

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 1 Eisenstädter SchwimmunionAUT 02:50,19 175
Jäger Nico 00:45,85    00:45,85 Horvath Stefan 01:33,91    00:48,06
Heppe Dominik 02:12,81    00:38,90 Straussberger Niklaus 02:50,19    00:37,38

2. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 03:32,05 91
Stöger Felix 00:55,44    00:55,44 Polay Marius 01:54,26    00:58,82
Granitz Lukas 02:46,20    00:51,94 Sühs Bastian 03:32,05    00:45,85

Wettkampf 51 - 4*100m Lagen weiblich
Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 3 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:05,43 472
Wunderlich Anne 01:08,66    01:08,66 Kanya Emilia 02:36,07    01:27,41
Fast Jennifer 03:56,64    01:20,57 Mardaus Alexandra 05:05,43    01:08,79

2. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 05:23,31 398
Korak Linda 01:15,44    01:15,44 Sebauer Lena 02:42,96    01:27,52
Waba Viktoria 04:07,54    01:24,58 Haider Melanie 05:23,31    01:15,77

3. Eisenstädter Schwimmunion 4 Eisenstädter SchwimmunionAUT 05:43,98 331
Wagner Rebecca 01:24,89    01:24,89 Jäger Lara 02:59,52    01:34,63
Heider Catharina 04:27,62    01:28,10 Hautz Julia 05:43,98    01:16,36

Wettkampf 52 - 4*100m Lagen männlich
Allgemein offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN

1. Eisenstädter Schwimmunion 3 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:23,56 499
Koller Jan 01:12,38    01:12,38 Maly Jakub 02:23,06    01:10,68
Szekely Fabian 03:30,35    01:07,29 Schaufler Marcel 04:23,56    00:53,21

2. Eisenstädter Schwimmunion 4 Eisenstädter SchwimmunionAUT 04:52,00 367
Rotter Bernhardt 01:22,51    01:22,51 Podoprigora Maxim 02:27,35    01:04,84
Keinrath Stefan 03:45,35    01:18,00 Girsch Michael 04:52,00    01:06,65

3. Schwimmunion Neusiedl am See 1 Schwimmunion Neusiedl am SeeAUT 05:04,62 323
Gettinger Christian 01:13,03    01:13,03 Rinnhofer Florian 02:32,66    01:19,63
Oberroither Patrick 03:48,43    01:15,77 Kandelsdorfer Jakob 05:04,62    01:16,19
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